
Verordening van de gemeenteraad van de gemeente Rozendaal houdende 

regels omtrent de beslistermijn voor schuldhulpverlening (Verordening 

beslistermijn schuldhulpverlening gemeente Rozendaal 2021) 

De raad van de gemeente Rozendaal, gelezen het voorstel burgemeester en wethouders d.d. 23 febru- 

ari 2021, met het nummer MJ-21-06; 

  

gelet op de artikelen 

artikel 108, tweede lid jo. artikel 147, eerste lid van de Gemeentewet, 

gelet op artikel 4a derde lid van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, 

gelet op artikel 4:13 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

  

Besluit: 

  

1. In te stemmen met het beleidskader ‘Iedereen doet mee!’. Beleidskader minima en schuldhulpver- 

lening 2021-2024. 

2. Kennis te nemen van het Convenant Vroegsignalering gemeente Rozendaal 

3. Vaststellen: de navolgende: 

  

Verordening beslistermijn schuldhulpverlening gemeente Rozendaal 2021 

Artikel 1. Begrippen 
Begrippen die al zijn omschreven in de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening, de Algemene wet be- 

stuursrecht of de Gemeentewet worden niet afzonderlijk gedefinieerd in deze verordening. Deze zijn 

vanzelfsprekend van toepassing op deze verordening. 

Artikel 2. Beslistermijn 
De beschikking tot schuldhulpverlening zoals bedoeld in artikel 4a, eerste lid van de Wet gemeentelijke 

schuldhulpverlening, dan wel de afwijzing of beëindiging ervan, wordt door het college gegeven binnen 

maximaal acht weken na het eerste gesprek, bedoeld in artikel 4, eerste lid van de Wet gemeentelijke 

schuldhulpverlening. 

Artikel 3. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 

2021. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening beslistermijn schuldhulpverlening gemeente 

Rozendaal 2021 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 23 maart 2021 

Klaas Schaap, 

Griffier 

Ester Weststeijn, 

Burgemeester 

Nr. 109873 

GEMEENTEBLAD 9 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rozendaal 

Gemeenteblad 2021 nr. 109873 9 april 2021 1 


